
ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ

11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:26.80.1

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α 00:27.87.2

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 00:28.20.3

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΝΕΑΝ 00:28.30.4

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΚΡ-Α 00:28.36.5

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Α 00:28.73.6

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 00:28.79.7

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Β 00:28.93.8

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 00:28.93.9

2000ΔΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΟΓ140038 ΝΕΑΝ 00:29.06.10

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 00:29.23.11

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ145199 ΝΕΑΝ 00:29.64.12

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΝΕΑΝ 00:29.75.13

2002ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161585 ΚΡ-Α 00:29.84.14

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΚΡ-Α 00:29.90.15

2000ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΠΙ137263 ΝΕΑΝ 00:30.11.16

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Β 00:30.14.17

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΠΚ-Α 00:30.20.18

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ12 00:30.21.19

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Α 00:30.39.20

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Β 00:30.47.21

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 00:30.57.22

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 00:30.61.23

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΚΡ-Α 00:30.63.24

2001ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΕΡΑ147863 ΚΡ-Α 00:30.86.25

2002ΧΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ152468 ΚΡ-Α 00:30.91.26

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΚΡ-Α 00:31.21.27

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α 00:31.21.28

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ12 00:31.33.29

2003ΤΑΧΙΡΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ158245 ΚΡ-Α 00:31.38.30

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Β 00:31.55.31

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΝΕΑΝ 00:31.59.32

2001ΦΡΟΥΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ147984 ΚΡ-Α 00:31.63.33

2003ΚΩΝΣΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153855 ΚΡ-Α 00:31.78.34

2003ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΚΟΒΒ154378 ΚΡ-Α 00:31.79.35

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α 00:31.97.36

2003ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΑΚΟΒΒ154375 ΚΡ-Α 00:32.04.37

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 00:32.15.38

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Β 00:32.56.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 00:33.36.40

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 00:33.68.41

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΚΡ-Α 00:33.70.42

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 00:34.32.43

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Β 00:34.50.44

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΠΚ-Α 00:34.50.45

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΠΚ-Β 00:34.57.46

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Β 00:34.70.47

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173566 ΠΚ-Α 00:34.87.48

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 00:35.33.49

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β 00:35.78.50

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΚΡ12 00:35.92.51

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β 00:37.21.52

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΠΚ-Α 00:37.22.53

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΠΚ-Β 00:38.23.54

2003ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΚΟΒΒ164443 ΚΡ-Α 00:38.46.55

2005ΜΠΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168463 ΠΚ-Β 00:38.59.56

2005ΤΣΕΒΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ163570 ΚΡ12.57

2000ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143041 ΝΕΑΝ.58

2002ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162995 ΚΡ-Α.59

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12.60

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Β.61

2005ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ173064 ΚΡ12.62

2003ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162501 ΚΡ-Α.63
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:22.41.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΕΦΗΒ 00:23.89.2

1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ125142 ΑΝΔΡ 00:24.12.3

2000ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141931 ΕΦΗΒ 00:24.86.4

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΕΦΗΒ 00:25.14.5

2000ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟΠΦ146003 ΕΦΗΒ 00:25.80.6

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 00:25.84.7

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:25.95.8

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:26.01.9

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 00:26.03.10

2001ΗΛΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΝΟΓ157147 ΕΦΗΒ 00:26.08.11

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΠΑΙΔ 00:26.15.12

2001ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ144284 ΕΦΗΒ 00:26.35.13

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΕΦΗΒ 00:26.37.14

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΕΦΗΒ 00:26.70.15

2000ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139369 ΕΦΗΒ 00:26.82.16

2002ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ147948 ΠΑΙΔ 00:27.01.17

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Β 00:27.24.18

2002ΔΕΥΤΕΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ148033 ΠΑΙΔ 00:27.27.19

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΠΑΙΔ 00:27.31.20

2003ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161026 ΠΑΙΔ 00:27.37.21

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΑΙΔ 00:27.60.22

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΑΙΔ 00:27.71.23

2003ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153531 ΠΠ-Α 00:28.08.24

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 00:28.60.25

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 00:28.66.26

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Α 00:28.69.27

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 00:28.90.28

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 00:28.94.29

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΠΑΙΔ 00:29.30.30

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Β 00:29.52.31

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΠ-Α 00:29.70.32

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 00:30.20.33

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Β 00:30.21.34

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΠ-Α 00:30.60.35

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 00:30.64.36

2003ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157737 ΠΑΙΔ 00:30.67.37

2003ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ157220 ΠΑΙΔ 00:31.20.38

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 00:31.23.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΠΠ-Β 00:31.44.40

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣ ΑΚΟΒΒ155773 ΠΠ-Α 00:31.62.41

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ156966 ΠΠ-Β 00:32.12.42

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΑΓ12 00:32.32.43

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΑΓ12 00:32.95.44

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΠ-Α 00:33.11.45

2004ΜΑΝΩΛΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158708 ΠΠ-Α 00:33.29.46

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 00:33.34.47

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ12 00:33.43.48

2002ΤΣΕΒΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ163189 ΠΑΙΔ 00:33.43.49

2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ162622 ΠΠ-Β 00:33.49.50

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΠ-Β 00:33.73.51

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Β 00:33.81.52

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΑΓ12 00:33.85.53

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΑΓ12 00:34.57.54

2001ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176436 ΠΑΙΔ 00:34.93.55

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΑΓ12 00:35.28.56

2004ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ172546 ΠΠ-Β 00:35.43.57

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 00:36.26.58

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ160063 ΑΓ12 00:36.53.59

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΑΓ12 00:37.67.60

2005EICHHALZ KARL ΩΚΕΑΝΟΣ177929 ΠΠ-Β 00:37.82.61

2005ΤΣΑΚΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160166 ΑΓ12 00:38.18.62

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΠ-Α 00:39.57.63

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΑΓ12 00:39.84.64

2005ΜΟΥΡΤΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175269 ΠΠ-Β 00:42.52.65

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΠΠ-Β 00:42.80.66

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ12 00:45.36.67

1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ119646 ΑΝΔΡ.68

2005ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176372 ΑΓ12.69

2005ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160574 ΑΓ12.70

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180340 ΠΑΙΔ.71

1996ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ140479 ΑΝΔΡ.72

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ.73

1999ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139400 ΑΝΔΡ.74

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157732 ΠΑΙΔ.75

2003ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ163908 ΠΑΙΔ.76

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΑΝΔΡ.77
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΚΡ-Α 00:34.17.1

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ146509 ΝΕΑΝ 00:34.45.2

2000ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΑΟΠΦ143618 ΝΕΑΝ 00:34.54.3

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:34.74.4

2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139598 ΝΕΑΝ 00:34.97.5

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 00:35.92.6

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΚΡ-Α 00:36.41.7

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΚΡ-Α 00:37.49.8

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Α 00:37.72.9

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΚΡ-Α 00:37.85.10

2003ΜΟΥΓΙΟΛΛΑΡΙ ΦΕΝΤΡΑ ΚΟΠΙ168865 ΚΡ-Α 00:38.10.11

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΠΚ-Α 00:38.62.12

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Α 00:38.72.13

2001ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159127 ΝΕΑΝ 00:39.95.14

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Β 00:40.30.15

2001ΜΟΤΣΥΝΤΛΑΖ ΝΤΑΡΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡ ΚΟΠΙ177009 ΝΕΑΝ 00:40.52.16

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΚΡ-Α 00:41.20.17

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 00:41.71.18

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 00:41.74.19

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α 00:43.01.20

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 00:43.86.21

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΠΚ-Β 00:43.93.22

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΠΚ-Β 00:44.13.23

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΠΚ-Β 00:44.47.24

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΠΚ-Β 00:44.66.25

2005ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ167521 ΚΡ12 00:45.39.26

2005ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΓ176870 ΠΚ-Β 00:46.02.27

2005ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163322 ΚΡ12 00:48.14.28

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ12 00:48.65.29

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ..30

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ..31
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 00:29.56.1

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΠΑΙΔ 00:32.12.2

2001ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟ ΚΟΠΙ147955 ΕΦΗΒ 00:33.20.3

2000ΡΟΖΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140025 ΕΦΗΒ 00:33.22.4

2000ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ140189 ΕΦΗΒ 00:33.25.5

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΑΙΔ 00:33.38.6

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΑΙΔ 00:33.95.7

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΑΙΔ 00:33.99.8

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΑΙΔ 00:34.79.9

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 00:35.56.10

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Β 00:36.03.11

2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147730 ΠΑΙΔ 00:36.03.12

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ 00:37.13.13

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΠ-Α 00:37.27.14

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΑΓ12 00:37.72.15

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Β 00:37.81.16

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Α 00:38.31.17

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΠΠ-Β 00:38.64.18

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΠΠ-Α 00:39.13.19

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΠΑΙΔ 00:39.55.20

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 00:40.05.21

2003ΞΗΡΟΔΗΜΑΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154522 ΠΠ-Α 00:40.39.22

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΑΓ12 00:42.21.23

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΑΓ12 00:42.62.24

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 00:44.03.25

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΑΓ12 00:44.16.26

2005ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡ ΩΚΕΑΝΟΣ162527 ΠΠ-Β 00:46.78.27

2004ΔΟΥΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166769 ΠΠ-Α 00:47.55.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147922 ΝΕΑΝ 02:23.54.1

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΚΡ-Α 02:32.81.2

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΝΕΑΝ 02:33.13.3

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Α 02:55.82.4

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΝΕΑΝ.5

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β.6

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΠΚ-Β.7

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 02:13.64.1

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΑΙΔ 02:15.19.2

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147419 ΕΦΗΒ 02:16.30.3

2001ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152454 ΠΑΙΔ 02:16.51.4

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 02:17.33.5

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΑΙΔ 02:18.18.6

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΠΑΙΔ 02:21.69.7

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 02:21.73.8

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΠΑΙΔ 02:22.99.9

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 02:34.74.10

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΑΙΔ 02:35.00.11

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΠ-Α 02:35.96.12

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Α 02:39.36.13

1999ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139368 ΕΦΗΒ.14

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Α.15
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 04:35.34.1

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΝΕΑΝ 04:38.01.2

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΓΥΝ. 04:38.65.3

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Α 04:40.35.4

2001ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΝΟΓ147697 ΝΕΑΝ 04:43.54.5

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΚΡ-Α 04:47.53.6

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ 04:49.88.7

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 04:50.50.8

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Α 04:56.18.9

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 04:59.04.10

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Α 05:02.34.11

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 05:08.65.12

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Β 05:09.14.13

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΚΡ12 05:11.62.14

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 05:11.90.15

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 05:23.95.16

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ12 05:43.43.17

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΚΡ12.18

2002ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΛ ΓΛΑΥΚΟΣ156427 ΚΡ-Α.19

1996ΜΑΝΘΑ ΕΛΛΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ128565 ΓΥΝ..20

2003ΠΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171400 ΚΡ-Α.21

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α.22
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 03:57.60.1

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΑΙΔ 04:11.45.2

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 04:18.40.3

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΠΑΙΔ 04:23.50.4

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΠΑΙΔ 04:24.97.5

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΠ-Α 04:36.94.6

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154325 ΠΠ-Α 04:38.26.7

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ 04:38.84.8

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Α 04:41.32.9

2002ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ147743 ΠΑΙΔ 04:44.08.10

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΠ-Α 04:46.14.11

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΠ-Α 04:47.82.12

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165541 ΠΠ-Β 04:50.02.13

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Β 04:52.56.14

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 04:55.87.15

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΑΓ12 04:57.58.16

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΑΓ12 05:24.49.17

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 05:31.97.18

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 05:34.11.19

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΑΓ12 05:37.52.20

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΠΠ-Β 05:42.47.21

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΠΠ-Β 05:42.60.22

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΠΠ-Β 05:47.22.23

2005ΞΗΡΟΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ158246 ΑΓ12 06:00.26.24

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΑΓ12.25

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΕΦΗΒ.26

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ.27
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ144159 ΝΕΑΝ 01:05.96.1

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΠΚ-Α 01:11.65.2

2003ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΟΥΡΛΑ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ147847 ΠΚ-Α 01:11.84.3

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ155950 ΠΚ-Α 01:12.78.4

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ145170 ΚΡ-Α 01:13.62.5

2002ΠΙΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ146117 ΚΡ-Α 01:13.65.6

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 01:14.15.7

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Α 01:14.76.8

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Α 01:15.15.9

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Β 01:16.20.10

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Β 01:16.61.11

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Β 01:17.01.12

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Β 01:17.18.13

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΠΚ-Α 01:17.61.14

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Α 01:17.71.15

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β 01:17.83.16

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 01:17.87.17

2004ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160256 ΠΚ-Α 01:18.85.18

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 01:19.40.19

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΠΚ-Α 01:19.85.20

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ12 01:20.14.21

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 01:20.37.22

2002ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΕΛ ΑΚΟΒΒ154372 ΚΡ-Α 01:20.53.23

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΠΚ-Α 01:21.34.24

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 01:23.28.25

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 01:24.07.26

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 01:25.02.27

2004ΤΣΟΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158617 ΠΚ-Β 01:25.53.28

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ12 01:25.63.29

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 01:25.65.30

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΠΚ-Β 01:25.85.31

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Β 01:26.00.32

2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157233 ΚΡ12 01:35.28.33

2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ157128 ΠΚ-Β.34
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΑΙΔ 00:59.19.1

1999ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ136469 ΑΝΔΡ 01:01.61.2

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΠΑΙΔ 01:03.95.3

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΠΑΙΔ 01:04.94.4

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΕΦΗΒ 01:07.10.5

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΠ-Α 01:08.74.6

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ 01:09.45.7

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Β 01:10.95.8

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 01:11.23.9

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Α 01:11.34.10

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 01:11.73.11

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Β 01:13.78.12

2004ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ156743 ΠΠ-Β 01:14.45.13

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 01:17.55.14

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ12 01:18.79.15

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΓ12 01:23.18.16

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΠΠ-Β 01:23.85.17

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β 01:24.83.18

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΑΓ12 01:25.56.19

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΑΓ12 01:29.27.20

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΠ-Β 01:31.32.21

1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ125418 ΑΝΔΡ.22

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Β.23
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:27.00.1

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147916 ΚΡ-Α 02:27.58.2

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΚΡ-Α 02:32.25.3

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΠΚ-Α 02:33.33.4

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Α 02:36.31.5

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Α 02:38.04.6

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Β 02:39.01.7

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΚΡ-Α 02:40.00.8

2003ΚΕΡΜΑ ΕΡΙΚΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164554 ΠΚ-Α 02:43.47.9

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Β 02:43.59.10

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 02:44.99.11

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΚΡ12 02:48.85.12

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ12 02:49.18.13

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΠΚ-Β 02:52.64.14

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Β 02:53.35.15

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Α 02:54.80.16

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΠΚ-Β 03:02.19.17

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΚΡ12 03:03.57.18

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ12 03:12.70.19

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΚΡ12 03:20.32.20

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΠΚ-Α.21
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΕΦΗΒ 02:06.64.1

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΠ-Α 02:17.26.2

2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155583 ΕΦΗΒ 02:18.86.3

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 02:28.74.4

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Β 02:31.12.5

2002ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163056 ΠΑΙΔ 02:34.88.6

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Β 02:35.79.7

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΠΑΙΔ 02:35.93.8

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΑΙΔ 02:39.93.9

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Β 02:40.96.10

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 02:45.21.11

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 02:46.09.12

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Β 02:51.34.13

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Β 02:55.89.14

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΑΓ12 03:00.06.15

1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ134493 ΑΝΔΡ.16

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ.17
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:24.21.1

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 00:26.21.2

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 00:26.26.3

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147419 ΕΦΗΒ 00:26.37.4

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΕΦΗΒ 00:26.55.5

2000ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141931 ΕΦΗΒ 00:26.85.6

1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ125142 ΑΝΔΡ 00:26.86.7

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΕΦΗΒ 00:27.50.8

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΑΙΔ 00:27.65.9

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Β 00:27.95.10

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 00:28.53.11

2001ΗΛΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΝΟΓ157147 ΕΦΗΒ 00:28.60.12

2002ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ147948 ΠΑΙΔ 00:28.69.13

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 00:28.80.14

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΠΑΙΔ 00:28.82.15

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΠΑΙΔ 00:28.99.16

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΠΑΙΔ 00:29.03.17

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΠΑΙΔ 00:29.50.18

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΕΦΗΒ 00:29.67.19

2000ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139369 ΕΦΗΒ 00:29.73.20

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 00:30.95.21

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΑΙΔ 00:31.49.22

2003ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153531 ΠΠ-Α 00:31.53.23

2003ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ157220 ΠΑΙΔ 00:32.15.24

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Α 00:32.25.25

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΑΙΔ 00:32.27.26

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Β 00:32.41.27

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Β 00:33.00.28

2003ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157737 ΠΑΙΔ 00:34.55.29

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΠ-Α 00:34.85.30

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΠ-Α 00:35.79.31

2005ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160574 ΑΓ12 00:35.92.32

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 00:36.06.33

2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ162622 ΠΠ-Β 00:37.08.34

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΠΠ-Β 00:37.09.35

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 00:37.22.36

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 00:37.80.37

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΑΓ12 00:38.28.38

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ12 00:39.33.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΑΓ12 00:39.36.40

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΑΓ12 00:40.50.41

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΠΠ-Β 00:41.83.42

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΑΓ12 00:44.33.43

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 00:46.29.44

1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ119646 ΑΝΔΡ.45

2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147730 ΠΑΙΔ.46

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180340 ΠΑΙΔ.47

1996ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ140479 ΑΝΔΡ.48

1999ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139400 ΑΝΔΡ.49

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β.50
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΚΡ-Α 00:28.96.1

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:29.64.2

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΝΕΑΝ 00:29.77.3

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΝΕΑΝ 00:30.55.4

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ12 00:31.01.5

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΚΡ-Α 00:31.60.6

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 00:31.65.7

2003ΚΕΡΜΑ ΕΡΙΚΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164554 ΠΚ-Α 00:31.75.8

2000ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ144184 ΝΕΑΝ 00:31.80.9

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Α 00:32.02.10

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α 00:32.03.11

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΠΚ-Α 00:32.04.12

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΚΡ-Α 00:32.21.13

2000ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΣΦΠ155559 ΝΕΑΝ 00:32.26.14

2000ΔΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΟΓ140038 ΝΕΑΝ 00:32.30.15

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΝΕΑΝ 00:32.38.16

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 00:32.43.17

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΚΡ-Α 00:32.64.18

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΚΡ-Α 00:32.71.19

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Α 00:32.90.20

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Β 00:33.19.21

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΚΡ-Α 00:33.33.22

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Β 00:33.39.23

2001ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ156491 ΝΕΑΝ 00:33.51.24

2003ΚΩΝΣΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153855 ΚΡ-Α 00:33.82.25

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 00:33.91.26

2003ΤΑΧΙΡΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ158245 ΚΡ-Α 00:34.04.27

2000ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΠΙ137263 ΝΕΑΝ 00:34.37.28

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Α 00:34.46.29

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 00:34.49.30

2001ΦΡΟΥΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ147984 ΚΡ-Α 00:34.79.31

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Α 00:35.04.32

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Α 00:35.33.33

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 00:35.35.34

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 00:35.37.35

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΠΚ-Α 00:35.52.36

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Β 00:35.67.37

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Β 00:35.82.38

2004ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160256 ΠΚ-Α 00:36.18.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α 00:36.23.40

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ12 00:36.26.41

2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ157128 ΠΚ-Β 00:37.02.42

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 00:37.07.43

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΠΚ-Β 00:37.51.44

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΚΡ-Α 00:37.80.45

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 00:39.84.46

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΠΚ-Β 00:43.52.47

2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157233 ΚΡ12 00:43.78.48

2005ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ173064 ΚΡ12 00:47.43.49

2002ΠΙΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ146117 ΚΡ-Α.50

2004ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΝΝ ΜΑΡΙΕ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177928 ΠΚ-Β.51

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12.52

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΠΚ-Α.53
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 01:53.33.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΕΦΗΒ 01:57.40.2

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 02:00.58.3

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 02:02.30.4

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 02:02.86.5

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 02:03.92.6

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΕΦΗΒ 02:04.25.7

2001ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ144284 ΕΦΗΒ 02:05.36.8

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΠΑΙΔ 02:05.54.9

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΑΙΔ 02:05.79.10

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΠΑΙΔ 02:06.34.11

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΠΑΙΔ 02:08.69.12

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΠ-Α 02:09.61.13

2001ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152454 ΠΑΙΔ 02:09.80.14

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Α 02:10.50.15

2002ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163056 ΠΑΙΔ 02:10.93.16

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 02:11.04.17

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΕΦΗΒ 02:11.34.18

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ 02:12.80.19

2003ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161026 ΠΑΙΔ 02:13.64.20

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 02:13.83.21

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Α 02:15.76.22

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 02:15.82.23

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΑΙΔ 02:17.57.24

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 02:18.04.25

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165541 ΠΠ-Β 02:18.63.26

2002ΔΕΥΤΕΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ148033 ΠΑΙΔ 02:18.68.27

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΠ-Α 02:20.23.28

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΠ-Β 02:20.57.29

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΠΠ-Β 02:23.45.30

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Β 02:23.48.31

2002ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ147743 ΠΑΙΔ 02:23.50.32

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Β 02:23.55.33

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΑΓ12 02:25.78.34

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Β 02:26.74.35

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 02:27.38.36

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ156966 ΠΠ-Β 02:32.62.37

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 02:35.89.38

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 02:37.34.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 02:39.20.40

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΠΠ-Β 02:40.61.41

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 02:41.55.42

2004ΜΑΝΩΛΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158708 ΠΠ-Α 02:41.98.43

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 02:46.84.44

2005ΞΗΡΟΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ158246 ΑΓ12 02:47.07.45

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΠΠ-Β 02:47.90.46

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΑΓ12 02:48.68.47

2004ΤΣΕΚΡΕΖΙ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172403 ΠΠ-Α 02:57.96.48

2005ΤΣΑΚΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160166 ΑΓ12 03:09.77.49

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Β.50

1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ134493 ΑΝΔΡ.51

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΑΓ12.52

2005ΣΟΥΜΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167266 ΑΓ12.53

2004ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ172546 ΠΠ-Β.54

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ.55

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Β.56

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΑΝΔΡ.57
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147916 ΚΡ-Α 02:09.51.1

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΝΕΑΝ 02:12.17.2

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ144159 ΝΕΑΝ 02:13.22.3

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 02:14.00.4

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Α 02:14.23.5

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 02:15.16.6

2001ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΝΟΓ147697 ΝΕΑΝ 02:15.33.7

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ145199 ΝΕΑΝ 02:15.91.8

2002ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161585 ΚΡ-Α 02:16.98.9

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ146509 ΝΕΑΝ 02:18.25.10

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Β 02:19.37.11

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΠΚ-Α 02:20.00.12

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Α 02:20.82.13

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 02:21.17.14

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ145170 ΚΡ-Α 02:21.67.15

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Α 02:21.74.16

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Α 02:21.86.17

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 02:22.74.18

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Β 02:25.36.19

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 02:27.23.20

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 02:27.59.21

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Β 02:28.15.22

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΚΡ12 02:29.12.23

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 02:30.20.24

2002ΧΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ152468 ΚΡ-Α 02:31.28.25

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ12 02:31.30.26

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Β 02:31.63.27

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΝΕΑΝ 02:33.06.28

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΚΡ-Α 02:36.25.29

2003ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΚΟΒΒ154378 ΚΡ-Α 02:36.89.30

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 02:38.91.31

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α 02:39.54.32

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ12 02:41.25.33

2003ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΑΚΟΒΒ154375 ΚΡ-Α 02:41.98.34

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΠΚ-Β 02:42.12.35

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΚΡ12 02:45.15.36

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 02:46.14.37

2003ΠΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171400 ΚΡ-Α 02:46.37.38

2005ΤΣΕΒΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ163570 ΚΡ12 02:48.15.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 02:48.70.40

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 02:49.47.41

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΚΡ12 02:51.94.42

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β 02:53.79.43

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Β 02:54.53.44

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Β.45

2002ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΛ ΓΛΑΥΚΟΣ156427 ΚΡ-Α.46

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Α.47

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α.48

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173566 ΠΚ-Α.49
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΠ-Α 04:52.89.1

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΠΑΙΔ 05:11.23.2

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154325 ΠΠ-Α 05:12.68.3

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Β 05:24.05.4

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Α 05:25.66.5

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΑΓ12 06:05.51.6

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΕΦΗΒ.7
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 05:12.75.1

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΠΚ-Β 05:53.38.2

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 06:21.25.3
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155583 ΕΦΗΒ 02:07.13.1

1999ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ136469 ΑΝΔΡ 02:11.30.2

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΠΑΙΔ 02:20.09.3

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΠΑΙΔ 02:21.07.4

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΠΑΙΔ 02:27.67.5

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ 02:30.65.6

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΠ-Α 02:32.42.7

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Β 02:34.06.8

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Α 02:34.58.9

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 02:34.65.10

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 02:36.52.11

2004ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ156743 ΠΠ-Β 02:39.91.12

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 02:44.98.13

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ12 02:46.00.14

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΠΠ-Β 02:56.08.15

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΓ12 02:57.90.16

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΑΓ12 03:00.77.17

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΠ-Β 03:11.30.18

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΑΓ12 03:11.52.19

1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ125418 ΑΝΔΡ.20

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Β.21
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ155950 ΠΚ-Α 02:32.19.1

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 02:32.69.2

2003ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΟΥΡΛΑ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ147847 ΠΚ-Α 02:33.74.3

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΠΚ-Α 02:34.12.4

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Β 02:38.73.5

2002ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162995 ΚΡ-Α 02:40.24.6

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 02:42.16.7

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β 02:45.76.8

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΠΚ-Α 02:46.19.9

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Β 02:47.05.10

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 02:50.90.11

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 02:51.44.12

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ12 02:53.09.13

2003ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162501 ΚΡ-Α 02:53.17.14

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΠΚ-Β 02:55.29.15

2002ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΕΛ ΑΚΟΒΒ154372 ΚΡ-Α 02:56.44.16

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ12 02:56.47.17

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 02:56.93.18

2004ΤΣΟΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158617 ΠΚ-Β 02:59.25.19

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΠΚ-Α 03:01.45.20

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Β 03:02.33.21

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Β.22

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΚΡ12.23

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ12.24

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ..25

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΠΚ-Β.26

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΠΚ-Α.27
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΡΟΖΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140025 ΕΦΗΒ 01:11.37.1

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΠΑΙΔ 01:11.67.2

2002ΦΛΑΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154154 ΠΑΙΔ 01:12.03.3

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΠΑΙΔ 01:13.60.4

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΑΙΔ 01:14.03.5

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 01:15.19.6

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΑΙΔ 01:15.26.7

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΑΙΔ 01:15.95.8

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Β 01:17.51.9

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Β 01:17.81.10

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΑΙΔ 01:19.88.11

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ 01:20.51.12

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΠ-Α 01:22.16.13

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Α 01:23.21.14

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 01:23.30.15

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Β 01:24.41.16

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Α 01:25.31.17

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΑΓ12 01:25.84.18

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΠ-Β 01:27.06.19

2003ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ163908 ΠΑΙΔ 01:28.30.20

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 01:28.44.21

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΠΑΙΔ 01:28.70.22

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 01:30.25.23

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΠ-Β 01:30.91.24

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΑΓ12 01:33.13.25

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΑΓ12 01:33.13.26

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΑΓ12 01:35.33.27

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΑΓ12 01:35.62.28

2004ΔΟΥΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166769 ΠΠ-Α 01:37.77.29

2005ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡ ΩΚΕΑΝΟΣ162527 ΠΠ-Β 01:41.55.30

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΑΓ12 01:42.64.31

2005ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176372 ΑΓ12 01:42.88.32

2005EICHHALZ KARL ΩΚΕΑΝΟΣ177929 ΠΠ-Β 01:50.32.33

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ12 01:54.44.34

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΠΠ-Β 01:55.67.35

1999ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139368 ΕΦΗΒ.36

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Β.37
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΚΡ-Α 01:15.17.1

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Β 01:17.85.2

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 01:17.86.3

2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139598 ΝΕΑΝ 01:18.17.4

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 01:18.22.5

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Α 01:20.14.6

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΚΡ-Α 01:20.80.7

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΚΡ-Α 01:21.52.8

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Α 01:21.76.9

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΠΚ-Α 01:23.72.10

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΚΡ-Α 01:23.97.11

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 01:24.35.12

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ152483 ΚΡ-Α 01:24.88.13

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Β 01:25.29.14

2003ΜΟΥΓΙΟΛΛΑΡΙ ΦΕΝΤΡΑ ΚΟΠΙ168865 ΚΡ-Α 01:25.43.15

2001ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159127 ΝΕΑΝ 01:26.91.16

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 01:26.92.17

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Α 01:27.12.18

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Α 01:27.40.19

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Β 01:27.62.20

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α 01:29.33.21

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 01:30.43.22

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΠΚ-Α 01:30.87.23

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 01:31.53.24

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Β 01:32.10.25

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΠΚ-Β 01:35.97.26

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 01:37.07.27

2001ΜΟΤΣΥΝΤΛΑΖ ΝΤΑΡΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡ ΚΟΠΙ177009 ΝΕΑΝ 01:37.14.28

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΠΚ-Β 01:37.23.29

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΚΡ12 01:37.73.30

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΠΚ-Β 01:38.74.31

2005ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ167521 ΚΡ12 01:39.50.32

2005ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163322 ΚΡ12 01:41.26.33

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ12 01:42.98.34

2005ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΓ176870 ΠΚ-Β 01:43.25.35

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α 01:43.48.36

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α 01:47.45.37

2005ΜΠΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168463 ΠΚ-Β 01:55.48.38

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΚΡ-Α.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΚΡ12.40

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β.41

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ..42
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΑΙΔ 08:31.86.1

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΠ-Α 09:51.87.2

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ108946 ΑΝΔΡ.3

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΠ-Α.4

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/11/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Α 18:24.34.1

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΚΡ-Α 18:43.44.2

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ 18:56.72.3

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΓΥΝ..4

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ..5

1996ΜΑΝΘΑ ΕΛΛΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ128565 ΓΥΝ..6
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ144159 ΝΕΑΝ 00:30.24.1

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 00:31.61.2

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΠΚ-Α 00:32.53.3

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 00:32.55.4

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 00:32.86.5

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Α 00:34.66.6

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Β 00:34.99.7

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Α 00:35.12.8

2002ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΕΛ ΑΚΟΒΒ154372 ΚΡ-Α 00:35.21.9

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 00:35.25.10

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Α 00:35.38.11

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:35.78.12

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β 00:35.89.13

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ12 00:36.31.14

2004ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160256 ΠΚ-Α 00:36.37.15

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΠΚ-Α 00:36.76.16

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΠΚ-Α 00:36.94.17

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 00:38.01.18

2003ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162501 ΚΡ-Α 00:38.19.19

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 00:38.48.20

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Β 00:38.72.21

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Β 00:39.31.22

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 00:39.37.23

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΠΚ-Β 00:39.94.24

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 00:39.97.25

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ12 00:40.20.26

2004ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΝΝ ΜΑΡΙΕ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177928 ΠΚ-Β 00:41.50.27

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 00:41.59.28

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ12 00:41.69.29

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α 00:41.78.30

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β 00:43.14.31

2005ΜΠΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168463 ΠΚ-Β 00:46.51.32

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΠΚ-Β 00:46.75.33

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 00:47.81.34

2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ157128 ΠΚ-Β.35

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α.36

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β.37
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155583 ΕΦΗΒ 00:28.27.1

1999ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ136469 ΑΝΔΡ 00:29.32.2

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΠΑΙΔ 00:29.48.3

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΠΑΙΔ 00:30.83.4

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ 00:31.99.5

1999ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ135376 ΑΝΔΡ 00:32.09.6

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΠ-Α 00:32.52.7

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΠΑΙΔ 00:32.66.8

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Α 00:33.46.9

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ12 00:36.14.10

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΠ-Α 00:36.21.11

2004ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ156743 ΠΠ-Β 00:37.85.12

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΑΓ12 00:38.65.13

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΑΓ12 00:39.73.14

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΠΠ-Β 00:40.80.15

2005ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176372 ΑΓ12 00:44.31.16

2005ΜΟΥΡΤΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175269 ΠΠ-Β 00:46.84.17

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ.18

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β.19
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α 00:59.86.1

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 01:00.52.2

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΝΕΑΝ 01:01.79.3

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Β 01:02.05.4

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Α 01:02.63.5

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 01:02.82.6

2002ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161585 ΚΡ-Α 01:03.02.7

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 01:03.34.8

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Α 01:04.04.9

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Α 01:04.05.10

2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139598 ΝΕΑΝ 01:04.06.11

2000ΔΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΟΓ140038 ΝΕΑΝ 01:04.06.12

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 01:04.08.13

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Α 01:04.56.14

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ146509 ΝΕΑΝ 01:04.81.15

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 01:04.85.16

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΝΕΑΝ 01:05.15.17

2001ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ156491 ΝΕΑΝ 01:05.46.18

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 01:05.86.19

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Β 01:06.00.20

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 01:06.35.21

2001ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΕΡΑ147863 ΚΡ-Α 01:06.79.22

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΚΡ-Α 01:06.86.23

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Α 01:07.21.24

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 01:07.86.25

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΚΡ-Α 01:08.25.26

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Β 01:08.27.27

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ12 01:08.54.28

2002ΧΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ152468 ΚΡ-Α 01:09.38.29

2003ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΚΟΒΒ154378 ΚΡ-Α 01:09.38.30

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΝΕΑΝ 01:09.45.31

2003ΤΑΧΙΡΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ158245 ΚΡ-Α 01:09.51.32

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α 01:09.68.33

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Β 01:09.98.34

2001ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159127 ΝΕΑΝ 01:10.72.35

2003ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΑΚΟΒΒ154375 ΚΡ-Α 01:10.90.36

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α 01:11.01.37

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Β 01:11.80.38

2002ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162995 ΚΡ-Α 01:11.95.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Α 01:12.46.40

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Β 01:12.77.41

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΚΡ-Α 01:15.60.42

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΠΚ-Β 01:15.68.43

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 01:15.79.44

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΚΡ12 01:16.06.45

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 01:16.73.46

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΠΚ-Β 01:17.01.47

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 01:17.97.48

2005ΤΣΕΒΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ163570 ΚΡ12 01:18.19.49

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΚΡ12 01:18.39.50

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173566 ΠΚ-Α 01:19.50.51

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Β 01:19.98.52

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β 01:20.01.53

2004ΤΣΟΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158617 ΠΚ-Β 01:20.09.54

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΚΡ12 01:20.35.55

2001ΜΟΤΣΥΝΤΛΑΖ ΝΤΑΡΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡ ΚΟΠΙ177009 ΝΕΑΝ 01:21.16.56

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΠΚ-Α 01:23.57.57

2003ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΚΟΒΒ164443 ΚΡ-Α 01:24.21.58

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12.59

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Β.60

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ..61

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ152483 ΚΡ-Α.62
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΕΦΗΒ 00:52.42.1

1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ125142 ΑΝΔΡ 00:52.90.2

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:53.84.3

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 00:54.90.4

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 00:55.76.5

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 00:56.04.6

1999ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ135376 ΑΝΔΡ 00:56.21.7

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:56.36.8

2001ΗΛΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΝΟΓ157147 ΕΦΗΒ 00:56.36.9

2000ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟΠΦ146003 ΕΦΗΒ 00:56.67.10

2001ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ144284 ΕΦΗΒ 00:57.05.11

2000ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139369 ΕΦΗΒ 00:57.22.12

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΠΑΙΔ 00:58.32.13

2002ΔΕΥΤΕΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ148033 ΠΑΙΔ 00:58.41.14

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΠΑΙΔ 00:58.42.15

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΠΑΙΔ 00:58.43.16

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 00:58.43.17

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΠΑΙΔ 00:58.51.18

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΕΦΗΒ 00:58.98.19

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΠΑΙΔ 00:59.55.20

2001ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟ ΚΟΠΙ147955 ΕΦΗΒ 00:59.67.21

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΑΙΔ 01:00.24.22

2003ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161026 ΠΑΙΔ 01:00.33.23

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΑΙΔ 01:00.41.24

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 01:00.50.25

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154325 ΠΠ-Α 01:00.51.26

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΠΑΙΔ 01:00.52.27

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Α 01:00.89.28

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 01:00.94.29

2002ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163056 ΠΑΙΔ 01:01.00.30

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΠ-Α 01:01.67.31

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 01:01.85.32

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΠΑΙΔ 01:02.37.33

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 01:02.50.34

2003ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153531 ΠΠ-Α 01:02.94.35

2002ΦΛΑΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154154 ΠΑΙΔ 01:03.34.36

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΠ-Α 01:03.57.37

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ 01:04.18.38

2002ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ147743 ΠΑΙΔ 01:04.19.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΠ-Β 01:04.83.40

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Β 01:04.98.41

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΑΙΔ 01:05.09.42

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Β 01:05.36.43

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 01:05.87.44

2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147730 ΠΑΙΔ 01:05.99.45

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 01:06.32.46

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΠΠ-Β 01:06.75.47

2003ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157737 ΠΑΙΔ 01:06.79.48

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 01:06.92.49

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Β 01:07.00.50

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 01:07.06.51

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΠ-Α 01:07.25.52

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΑΙΔ 01:07.52.53

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΠ-Α 01:07.59.54

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 01:08.01.55

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Β 01:08.26.56

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΓ12 01:09.01.57

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΑΓ12 01:09.93.58

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣ ΑΚΟΒΒ155773 ΠΠ-Α 01:10.11.59

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ156966 ΠΠ-Β 01:10.49.60

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΠ-Β 01:10.77.61

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΠΠ-Β 01:11.19.62

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Β 01:11.43.63

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 01:11.50.64

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 01:11.67.65

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 01:12.06.66

2003ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ163908 ΠΑΙΔ 01:13.03.67

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΠΠ-Β 01:13.08.68

2004ΜΑΝΩΛΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158708 ΠΠ-Α 01:14.35.69

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΑΓ12 01:15.13.70

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΑΓ12 01:15.29.71

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ12 01:15.43.72

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 01:15.56.73

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Β 01:15.89.74

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΑΓ12 01:16.68.75

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΑΓ12 01:16.71.76

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Β 01:17.00.77

2005ΣΟΥΜΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167266 ΑΓ12 01:17.99.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 01:18.18.79

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΑΓ12 01:18.45.80

2005ΞΗΡΟΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ158246 ΑΓ12 01:20.01.81

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 01:21.25.82

2004ΤΣΕΚΡΕΖΙ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172403 ΠΠ-Α 01:21.52.83

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ160063 ΑΓ12 01:22.00.84

2004ΔΟΥΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166769 ΠΠ-Α 01:22.21.85

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΑΓ12 01:22.27.86

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΠ-Β 01:23.06.87

2005EICHHALZ KARL ΩΚΕΑΝΟΣ177929 ΠΠ-Β 01:24.18.88

2005ΤΣΑΚΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160166 ΑΓ12 01:24.74.89

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΠ-Α 01:27.91.90

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ12 01:40.29.91

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Β.92

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΠΠ-Α.93

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΑΓ12.94

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ.95

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157732 ΠΑΙΔ.96

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΑΙΔ.97

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΑΝΔΡ.98
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 02:44.66.1

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:46.20.2

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 02:49.50.3

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΚΡ-Α 02:50.65.4

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΠΚ-Α 02:50.88.5

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Α 02:54.87.6

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Α 02:55.46.7

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΠΚ-Α 02:55.86.8

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Β 02:56.84.9

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΚΡ-Α 02:59.01.10

2003ΜΟΥΓΙΟΛΛΑΡΙ ΦΕΝΤΡΑ ΚΟΠΙ168865 ΚΡ-Α 02:59.92.11

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 03:02.66.12

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 03:04.37.13

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Α 03:05.73.14

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΚΡ12 03:07.77.15

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 03:12.79.16

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 03:16.59.17

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΠΚ-Β 03:16.97.18

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Β 03:17.96.19

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΠΚ-Β 03:22.86.20

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ12 03:26.11.21

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΚΡ12 03:26.51.22

2005ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163322 ΚΡ12.23

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΠΚ-Β.24
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΡΟΖΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140025 ΕΦΗΒ 02:32.21.1

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΕΦΗΒ 02:36.24.2

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 02:40.26.3

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΑΙΔ 02:41.75.4

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΑΙΔ 02:44.43.5

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Β 02:56.36.6

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 02:56.37.7

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ 02:56.92.8

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Α 02:58.96.9

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 03:03.69.10

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Β 03:06.72.11

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΠΑΙΔ 03:10.68.12

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΑΓ12 03:11.57.13

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΠ-Β 03:12.36.14

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΑΓ12 03:18.65.15

2005ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡ ΩΚΕΑΝΟΣ162527 ΠΠ-Β 03:28.30.16

2005ΣΟΥΜΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167266 ΑΓ12 03:37.70.17

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΑΓ12 03:41.81.18

1999ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139368 ΕΦΗΒ.19
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΝΕΑΝ 01:05.26.1

2001ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147922 ΝΕΑΝ 01:05.59.2

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147916 ΚΡ-Α 01:06.80.3

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ145170 ΚΡ-Α 01:09.01.4

2000ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΣΦΠ155559 ΝΕΑΝ 01:09.52.5

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΚΡ-Α 01:09.84.6

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΚΡ-Α 01:10.15.7

2003ΚΕΡΜΑ ΕΡΙΚΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164554 ΠΚ-Α 01:10.68.8

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΚΡ-Α 01:10.72.9

1996ΜΑΝΘΑ ΕΛΛΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ128565 ΓΥΝ. 01:11.00.10

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ12 01:11.30.11

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΚΡ-Α 01:11.32.12

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΚΡ-Α 01:12.22.13

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Β 01:12.66.14

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΚΡ-Α 01:12.77.15

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Α 01:14.23.16

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Β 01:16.34.17

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Β 01:16.56.18

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 01:16.74.19

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ12 01:16.79.20

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α 01:16.94.21

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 01:17.68.22

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Α 01:18.41.23

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΠΚ-Α 01:20.85.24

2003ΚΩΝΣΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153855 ΚΡ-Α 01:20.93.25

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 01:21.49.26

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΠΚ-Β 01:22.74.27

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 01:23.25.28

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΠΚ-Β 01:27.38.29

2002ΠΙΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ146117 ΚΡ-Α.30

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α.31
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΕΦΗΒ 00:55.05.1

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 00:57.64.2

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΕΦΗΒ 00:59.63.3

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΑΙΔ 01:01.00.4

2001ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152454 ΠΑΙΔ 01:01.17.5

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Β 01:02.43.6

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 01:02.66.7

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 01:02.87.8

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΠΑΙΔ 01:03.85.9

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΕΦΗΒ 01:04.45.10

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΠ-Α 01:05.52.11

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 01:08.05.12

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 01:08.06.13

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΑΙΔ 01:09.10.14

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Β 01:09.24.15

2002ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ147948 ΠΑΙΔ 01:09.59.16

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Β 01:10.91.17

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Β 01:11.81.18

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Α 01:12.27.19

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Β 01:12.42.20

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 01:18.71.21

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΠΠ-Β 01:20.69.22

2005ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160574 ΑΓ12 01:21.27.23

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΑΓ12 01:23.05.24

2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ162622 ΠΠ-Β 01:24.88.25

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΑΓ12 01:26.20.26

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΑΓ12 01:29.18.27

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΠΠ-Β.28

1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ134493 ΑΝΔΡ.29

1999ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139400 ΑΝΔΡ.30

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΠΠ-Β.31

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΠ-Α.32
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΝΕΑΝ 09:29.99.1

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 09:33.88.2

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΓΥΝ. 09:40.29.3

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΚΡ-Α 09:54.55.4

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ 10:03.54.5

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Β 10:27.05.6

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΚΡ12 10:43.29.7

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Α 10:55.76.8

2002ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΛ ΓΛΑΥΚΟΣ156427 ΚΡ-Α 11:26.13.9

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ12 11:42.74.10

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α.11
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ΑΓΩΝΕΣ ΑΚΟΒΒ
ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
11 - 12 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/11/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ108946 ΑΝΔΡ 16:57.48.1

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Α 18:02.74.2

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΠ-Α 18:08.82.3

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165541 ΠΠ-Β 19:02.16.4

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΠ-Α 19:21.26.5

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΑΓ12.6
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